[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  «25» октября 2021 г.

                          №1253
Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной

услуги «Предварительное согласование и

предоставление гражданину земельного

участка, находящегося в государственной

или муниципальной собственности, на

котором расположен гараж, являющийся

объектом капитального строительства и

возведенный до введения в действие

Градостроительного кодекса РФ»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 15.09.2009 № 1095 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых населению и организациям администрацией муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предварительное согласование и предоставление гражданину земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, на котором расположен гараж, являющийся объектом капитального строительства и возведенный до введения в действие Градостроительного кодекса РФ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» И.Б. Искову
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

                Д.С. Удалов